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Ryhmä- ja kuntoutuskoti Myllykoto on kahdeksanpaikkainen yksityisiä 

sosiaali- ja terveydenhuoltoalan palveluja ja kuntoutusta tuottava lastensu-

ojelulaitos, jonne hakeudutaan terveyden- tai sosiaalihuollon maksusitou-

muksella.

Toiminta on psyykkiseen ja/tai sosiaaliseen kuntoutukseen, niiden jat-

kohoitoon, lastensuojelulain mukaisten huostaanotettujen sijoituksiin tai 

avohuollon tukitoimenpiteisiin liittyvää. Myllykodon kuntouttava toiminta 

on suunnattu n.10-17 vuotiaille alaikäisille nuorille, jotka elämäntilantees-

saan tarvitsevat ympärivuorokautista seurantaa, tukea, hoitoa ja ohjausta 

turvallisissa sekä vuorovaikutuksellisissa rajoissa. Jälkihuoltoa, jatko-

hoitoa ja -kuntoutusta järjestetään aina 21-ikävuoteen saakka, tarvittaessa 

pidempäänkin. Elämänhallinnan taitojen kehittyminen on kuntoutuksen ja 

hoidon keskeinen periaate.

Toiminnalla tähdätään lasten ja nuorten syrjäytymisen ehkäisemiseen, 

elämän- ja arjenhallinnan taitojen kehittämiseen, sosiaalisen toimintaky-

vyn lisääntymiseen sekä tarvittaessa psyykkisen sairauden hallinnan lisään-

tymiseen ja/tai oireiden lievittymiseen. Jokaiselle räätälöidään yksilöllinen 

kuntoutumissuunnitelma.

Arjen toiminnan perustana ovat nuoren kehitysvaiheen mukaiset, turval-

liset vuorovaikutussuhteet sekä yhteisöllisyys. Jokaiselle räätälöity sosiaa-

linen kuntoutus ja/tai psykiatrinen hoitotyö, perhetyö, verkostotyöskentely, 

kasvatuksen- ja koulutuksen tarpeisiin vastaaminen ovat osa kantavaa ja 

eteenpäin vievää kuntoutusta.Turvalliset rajat, kodinomaisuus ja toimin-

nallisuus luodaan osaltaan myös yhdessä yhteistyössä.

Kuntouttava työ ja sen yksilöllinen suunnittelu tehdään yhdessä nuo-

ren sekä hänen vanhempiensa/huoltajiensa sekä verkostonsa kanssa 

yhteistyössä kestävien ja laadukkaiden tulosten saavuttamiseksi. Tehty 

suunnitelma ja päätökset tehdään kirjallisina ja ne tarkistetaan vähintään 

kolmen kuukauden välein.

Toiminnassamme pyrimme luomaan lapsen kasvun ja kehityksen tur-

vaamiseksi paitsi pysyvät ja luottamukselliset ihmissuhteet sekä tavalliseen 

arkeen perustuvan päivä- ja viikkorytmin, myös erityistarpeisiin vastaavat 

terapia- ja kuntoutuspalvelut.

Toiminta tukee nuoren yksilöllistä selviytymistä ja korostaa perhekeskeistä 

lähestymistapaa. Nuoren auttaminen tähtää aina hallittuun kotiutukseen.

Toiminta-ajatus


